
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 02.12.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Lääne-Nigula Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Lääne-Nigula Vallavalitsus teatab, et on algatanud 10.08.2021 korraldusega nr 2-3/21-327 Telise külas /
Tällnäsis asuvale Greenback katastriüksusele detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata
29.11.2022 korraldusega nr 2-3/22-584 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise
(KSH).

Detailplaneeringu ülesandeks on Greenback katastriüksusele kahe hoonestusala määramine;
katastriüksusele ühe elamu ja kuni kolme abihoone ehitusõiguse ning hoonestustingimuste määramine;
kommunikatsioonilahenduste ja juurdepääsutee planeerimine ning servituutide ja keskkonnatingimuste
määramine.

KSH jäeti algatamata tulenevalt KMK Stuudio OÜ poolt koostatud keskkonnamõju strateegilise
hindamise eelhinnangule. Eelhinnangus jõuti järeldusele, et kui planeering on koostatud arvestades
keskkonna kaitsealaseid õigusakte ja norme, ei kaasne detailplaneeringu elluviimisega olulist negatiivset
keskkonnamõju. Samuti ei kaasne olulist negatiivset mõju Natura alale ega ka rohevõrgustiku
toimimisele. Ka Keskkonnaamet on seisukohal, et lähtudes planeeringu eesmärkidest ja koostatud
eelhinnangust ei kaasne teadaoleva info alusel planeeritava tegevusega eeldatavalt olulist
keskkonnamõju looduskeskkonnale ja keskkonnamõju strateegiline hindamine täismahus pole vajalik.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Lääne-Nigula Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Lääne-Nigula Vallavalitsus
Koostaja KMK Stuudio OÜ
Kehtestaja on Lääne-Nigula Vallavalitsus

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Noarootsi vallamajas Pürksi keskus 9 Pürksi külas / Birkases ja Lääne-Nigula valla veebilehel
https://www.laanenigula.ee/et/menetluses .

Dokumendid
KSH mittealgatamise korraldus koos KSH eelhinnanguga

Lääne-Nigula Vallavalitsus
Haapsalu mnt 6, Taebla alevik, Lääne-Nigula vald, Läänemaa
Telefon: 4720300
E-post: VV@LAANENIGULA.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maa- ja planeerimisspetsialist Marika Meister
Telefon: 4724354
E-post: marika.meister@laanenigula.ee

Teadaande number 2009724

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35
https://www.laanenigula.ee/et/menetluses
https://www.ametlikudteadaanded.ee/ee/teated/2024362/failid/1188235

